平成 26 年 11 月 14 日

各  位

会 社 名 株式会社 ＴＳＩホールディングス
代表者名 代表取締役会長兼社長 三宅 正彦

（東証第一部 コード番号 3608）
問合せ先 取締役 経営戦略本部長  三宅 孝彦
Ｔ Ｅ Ｌ 03(6748)0002

人事異動について

当社子会社の人事異動を下記の通りお知らせします。

記

(1)平成 26 年 10 月１日付

氏名 異動後 異動前

青 木 秀 樹
株式会社 TSI ｸﾞﾙｰｳﾞｱﾝﾄﾞｽﾎﾟｰﾂ

店舗開発部長

当社 経営戦略本部 企画開発部

店舗開発２課長

(2)平成 26 年 11 月４日付

氏名 異動後 異動前

阿 部 邦 年
株式会社ｻﾝｴｰ･ｲﾝﾀｰﾅｼｮﾅﾙ

ﾚﾍﾞｯｶﾐﾝｺﾌ事業準備室長
－

   以 上

2014-028